
Saint Laurent De Brevedent
Le 25/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Riz IGP créole Riz de Camargue, Sel fin

Salade coleslow Chou blanc, Carotte, Mayonnaise, Sauce
salade Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 26/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Flageolets Flageolet, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Bouillon de légumes Céleri, Gluten

Sauté de porc Sauté de porc

Saint Laurent De Brevedent
Le 28/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Gouda Bio Gouda Lait

Lasagnes au soja Bio
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Sel
fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Haché végetal, Lait en
poudre, Muscade, Eau

Gluten, Lait, Soja

Lasagnes de boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en
poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 29/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées bio régionale Carotte

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Pommes de terre d'Yvetot (régional) Pomme de terre Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


